2015年度第3回研究科教授会議事録

日 時  2015年9月30日（水）16:45～17:00

 場 所  本部棟 大会議室

出席者 出席者 19名 ※うち委任状提出者2名

（木立力教授、伊藤善行事務局財務管理GL）

欠席者  0名

【会議概要】

定足数

報告（１）

報告（２）

その他

○規程第６条により成立

 教育研究審議会報告について

※同日開催の学部教授会において報告済みのため省略

 学生の身分異動について

○金子院生担当特別補佐から、学生の身分異動（休学：4名、復学：1名）に

ついて、資料に基づき報告があった。

○研究科長から、9月26日（土）に行われた大学院入試説明会において、出席

者がゼロであったことから、今後入試対策を講じていきたい旨の説明があっ

た。

―1―